e bateria para o carro oficial da Câmara Municipal de Carnaúba dos
Dantas/RN.  A  Empresa  PETRONIO  ALEXANDRE  DANTAS  -  ME,
inscrita no CNPJ n° 24.204.000/0001-71, vencedora dos itens: 01 e 02
por ser a que oferta o menor preço no valor total de R$ 1.840,00 (Um
mil, oitocentos e quarenta reais).
2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS